[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ОНОНСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От «20» июня 2019 года                                                                      № 30
                                                     с.Ононск

О признании утратившим силу постановление №71 от 28 декабря 2010 года «О порядке признания безнадежными к взысканию и списания недоимки и задолженности по пеням и штрафам по местным налогам и сборам»

На основании протеста Прокуратуры от 10.06.2019 г. № 07-21-2019, администрация сельского поселения «Ононское»  постановляет:

1. Признать утратившим силу постановление №71 от 28 декабря 2010 года «О порядке признания безнадежными к взысканию и списания недоимки и задолженности по пеням и штрафам по местным налогам и сборам».
2. Настоящее постановление опубликовать (обнародовать) на информационном стенде в здании администрации, библиотеки, школе и на официальном сайте http:оловян.забайкальскийкрай.рф.
3. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования (обнародования).

Глава сельского поселения
«Ононское»                                                                            Третьяков А.В.